RETENTION AND GRADUATION

FULL TIME DEGREE SEEKING UNDERGRADUATE TRANSFERS WITH OVER 60 HRS AFRICAN AMERICAN STUDENTS

| | AFRICAN AMERICAN STUDENTS | | | | | | | | | | | |
|------|----------------------------|--------------|-------------------|-----------------------|-------------------------|------------------------|------------------------|-----------------------|-------------------------|--|--|--|
| | | Base Year | One Year Later | Two Years Later | Three Years Later | Four Years Later | Five Years Later | Six Years Later | Seven Years Later | | | |
| 2016 | Enrolled | 135 | 96 | 56 | 21 | 9 | 1 | Luter | Luter | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 0 | 20 | 46 | 61 | 69 | | | | | |
| | Not Enrolled | 0 | 39 | 59 | 68 | 65 | 65 | | | | | |
| | Annual Retention Rate | 135 | 71.10% | 41.50% | 15.60% | 6.70% | 0.70% | | | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | | 14.80% | 34.10% | 45.20% | 51.10% | | | | | |
| 2017 | Enrolled | 135 | 99 | 54 | 24 | 10 | 4 | 0 | | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 2 | 38 | 67 | 79 | 83 | 87 | | | | |
| | Not Enrolled | 0 | 34 | 43 | 44 | 46 | 48 | 48 | | | | |
| | Annual Retention Rate | 135 | 73.30% | 40.00% | 17.80% | 7.40% | 3.00% | | | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | 1.50% | 28.20% | 49.60% | 58.50% | 61.50% | 64.40% | | | | |
| 2018 | Enrolled | 131 | 101 | 79 | 29 | 10 | 3 | | | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 1 | 15 | 61 | 74 | 79 | | | | | |
| | Not Enrolled | 0 | 29 | 37 | 41 | 47 | 49 | | | | | |
| | Annual Retention Rate | 131 | 77.10% | 60.30% | 22.10% | 7.60% | 2.30% | | | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | 0.80% | 11.50% | 46.60% | 56.50% | 60.30% | | | | | |
| 2019 | Enrolled | 114 | 99 | 63 | 28 | 10 | | | | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 1 | 27 | 54 | 76 | | | | | | |
| | Not Enrolled | 0 | 14 | 24 | 32 | 28 | | | | | | |
| | Annual Retention Rate | 114 | 86.80% | 55.30% | 24.60% | 8.80% | | | | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | 0.90% | 23.70% | 47.40% | 66.70% | | | | | | |
| 2020 | Enrolled | 131 | 100 | 57 | 22 | | | | | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 1 | 22 | 59 | | | | | | | |
| | Not Enrolled | 0 | 30 | 52 | 50 | | | | | | | |
| | Annual Retention Rate | 131 | 76.30% | 43.50% | 16.80% | | | | | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | 0.80% | 16.80% | 45.00% | | | | | | | |
| 2021 | Enrolled | 129 | 91 | 62 | | | | | | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 2 | 30 | | | | | | | | |
| | Not Enrolled | 0 | 36 | 37 | | | | | | | | |
| | Annual Retention Rate | 129 | 70.50% | 48.10% | | | | | | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | 1.60% | 23.30% | | | | | | | | |
| 2022 | Enrolled | 141 | 116 | | | | | | | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 1 | | | | | | | | | |
| | Not Enrolled | 0 | 24 | | | | | | | | | |
| | Annual Retention Rate | 141 | 82.30% | | | | | | | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | 0.70% | | | | | | | | | |
| 2023 | Enrolled | 130 | | | | | | | | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | | | | | | | | | | |
| | Not Enrolled | 0 | | | | | | | | | | |
| | Annual Retention Rate | 130 | | | | | | | | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | | | | | | | | | | |

RETENTION AND GRADUATION

FULL TIME DEGREE SEEKING UNDERGRADUATE TRANSFERS WITH OVER 60 HRS ASIAN AMERICAN STUDENTS

| | ASIAN AMERICAN STUDENTS | | | | | | | | | | | | |
|------|----------------------------|--------------|---------------------|--------------|----------------|---------------|---------------|--------------|----------------|--|--|--|--|
| | | Base Year | One Year | Two Years | Three Years | Four Years | Five Years | Six Years | Seven Years | | | | |
| 2016 | Enrolled | 166 | Later 146 | Later 101 | Later 38 | Later 15 | Later 3 | Later 1 | Later 1 | | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 0 | 30 | 88 | 116 | 128 | 133 | 133 | | | | |
| | Not Enrolled | 0 | 20 | 35 | 40 | 35 | 35 | 32 | 32 | | | | |
| | Annual Retention Rate | 166 | 88.00% | 60.80% | 22.90% | 9.00% | 1.80% | 0.60% | 0.60% | | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | | 18.10% | 53.00% | 69.90% | 77.10% | 80.10% | 80.10% | | | | |
| 2017 | Enrolled | 191 | 170 | 125 | 42 | 11 | 5 | 4 | | | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 0 | 39 | 123 | 153 | 157 | 160 | | | | | |
| | Not Enrolled | 0 | 21 | 27 | 26 | 27 | 29 | 27 | | | | | |
| | Annual Retention Rate | 191 | 89.00% | 65.50% | 22.00% | 5.80% | 2.60% | 2.10% | | | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | | 20.40% | 64.40% | 80.10% | 82.20% | 83.80% | | | | | |
| 2018 | Enrolled | 194 | 177 | 124 | 39 | 15 | 8 | | | | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 1 | 42 | 124 | 145 | 152 | | | | | | |
| | Not Enrolled | 0 | 16 | 28 | 31 | 34 | 34 | | | | | | |
| | Annual Retention Rate | 194 | 91.20% | 63.90% | 20.10% | 7.70% | 4.10% | | | | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | 0.50% | 21.70% | 63.90% | 74.70% | 78.40% | | | | | | |
| 2019 | Enrolled | 151 | 143 | 102 | 28 | 10 | | | | | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 1 | 39 | 111 | 128 | | | | | | | |
| | Not Enrolled | 0 | 7 | 10 | 12 | 13 | | | | | | | |
| | Annual Retention Rate | 151 | 94.70% | 67.60% | 18.50% | 6.60% | | | | | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | 0.70% | 25.80% | 73.50% | 84.80% | | | | | | | |
| 2020 | Enrolled | 216 | 197 | 127 | 36 | | | | | | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 1 | 59 | 145 | | | | | | | | |
| | Not Enrolled | 0 | 18 | 30 | 35 | | | | | | | | |
| | Annual Retention Rate | 216 | 91.20% | 58.80% | 16.70% | | | | | | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | 0.50% | 27.30% | 67.10% | | | | | | | | |
| 2021 | Enrolled | 196 | 174 | 120 | | | | | | | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 0 | 48 | | | | | | | | | |
| | Not Enrolled | 0 | 22 | 28 | | | | | | | | | |
| | Annual Retention Rate | 196 | 88.80% | 61.20% | | | | | | | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | | 24.50% | | | | | | | | | |
| 2022 | Enrolled | 210 | 198 | | | | | | | | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 0 | | | | | | | | | | |
| | Not Enrolled | 0 | 12 | | | | | | | | | | |
| | Annual Retention Rate | 210 | 94.30% | | | | | | | | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | 107 | | | | | | | | | | | |
| 2023 | Enrolled | 187 | | | | | | | | | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | | | | | | | | | | | |
| | Not Enrolled | 0 | | | | | | | | | | | |
| | Annual Retention Rate | 187 | | | | | | | | | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | | | | | | | | | | | |

RETENTION AND GRADUATION

FULL TIME DEGREE SEEKING UNDERGRADUATE TRANSFERS WITH OVER 60 HRS

HAWAIIN-PACIFIC ISLANDER

| | | Base Year | One Year Later | Two Years Later | Three Years Later |
|------|----------------------------|-----------|-------------------|--------------------|----------------------|
| 2017 | Enrolled | 3 | 2 | 0 | 1 |
| | Cumulative Graduation | 0 | 0 | 1 | 1 |
| | Not Enrolled | 0 | 1 | 2 | 1 |
| | Annual Retention Rate | 3 | 66.70% | | 33.30% |
| | Cumulative Graduation Rate | | | 33.30% | 33.30% |
| 2018 | Enrolled | 2 | 2 | 2 | 0 |
| | Cumulative Graduation | 0 | 0 | 0 | 1 |
| | Not Enrolled | 0 | 0 | 0 | 1 |
| | Annual Retention Rate | 2 | 100.00% | 100.00% | |
| | Cumulative Graduation Rate | | | | 50.00% |
| 2019 | Enrolled | 1 | 1 | 1 | 0 |
| | Cumulative Graduation | 0 | 0 | 0 | 1 |
| | Not Enrolled | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | Annual Retention Rate | 1 | 100.00% | 100.00% | |
| | Cumulative Graduation Rate | | | | 100.00% |
| 2020 | Enrolled | 1 | 1 | 1 | 0 |
| | Cumulative Graduation | 0 | 0 | 0 | 1 |
| | Not Enrolled | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | Annual Retention Rate | 1 | 100.00% | 100.00% | |
| | Cumulative Graduation Rate | | | | 100.00% |
| 2022 | Enrolled | 1 | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | | | |
| | Not Enrolled | 0 | | | |
| | Annual Retention Rate | 1 | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | | | |
| 2023 | Enrolled | 3 | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | | | |
| | Not Enrolled | 0 | | | |
| | Annual Retention Rate | 3 | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | | | |

RETENTION AND GRADUATION

| | | | HISPANIC | STUDEN | TS | | | | |
|------|----------------------------|--------------|-------------------|---------------------|----------------|---------------|---------------|--------------|----------------|
| | | Base Year | One Year Later | Two Years | Three Years | Four Years | Five Years | Six Years | Seven Years |
| 2016 | Enrolled | 458 | 382 | Later 265 | Later 78 | Later 33 | Later 9 | Later 2 | Later 3 |
| | Cumulative Graduation | 0 | 1 | 93 | 257 | 299 | 326 | 332 | 332 |
| | Not Enrolled | 0 | 75 | 100 | 123 | 126 | 123 | 124 | 123 |
| | Annual Retention Rate | 458 | 83.40% | 57.90% | 17.00% | 7.20% | 2.00% | 0.40% | 0.70% |
| | Cumulative Graduation Rate | | 0.20% | 20.30% | 56.10% | 65.30% | 71.20% | 72.50% | 72.50% |
| 2017 | Enrolled | 477 | 420 | 294 | 106 | 32 | 13 | 8 | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 3 | 103 | 288 | 350 | 365 | 374 | |
| | Not Enrolled | 0 | 54 | 80 | 83 | 95 | 99 | 95 | |
| | Annual Retention Rate | 477 | 88.10% | 61.60% | 22.20% | 6.70% | 2.70% | 1.70% | |
| | Cumulative Graduation Rate | | 0.60% | 21.60% | 60.40% | 73.40% | 76.50% | 78.40% | |
| 2018 | Enrolled | 485 | 416 | 295 | 105 | 37 | 19 | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 1 | 104 | 290 | 352 | 373 | | |
| | Not Enrolled | 0 | 68 | 86 | 90 | 96 | 93 | | |
| | Annual Retention Rate | 485 | 85.80% | 60.80% | 21.70% | 7.60% | 3.90% | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | 0.20% | 21.40% | 59.80% | 72.60% | 76.90% | | |
| 2019 | Enrolled | 394 | 362 | 231 | 83 | 27 | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 2 | 91 | 235 | 284 | | | |
| | Not Enrolled | 0 | 30 | 72 | 76 | 83 | | | |
| | Annual Retention Rate | 394 | 91.90% | 58.60% | 21.10% | 6.90% | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | 0.50% | 23.10% | 59.60% | 72.10% | | | |
| 2020 | Enrolled | 500 | 435 | 292 | 102 | | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 1 | 112 | 283 | | | | |
| | Not Enrolled | 0 | 64 | 96 | 115 | | | | |
| | Annual Retention Rate | 500 | 87.00% | 58.40% | 20.40% | | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | 0.20% | 22.40% | 56.60% | | | | |
| 2021 | Enrolled | 515 | 429 | 310 | | | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 1 | 106 | | | | | |
| | Not Enrolled | 0 | 85 | 99 | | | | | |
| | Annual Retention Rate | 515 | 83.30% | 60.20% | | | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | 0.20% | 20.60% | | | | | |
| 2022 | Enrolled | 490 | 426 | | | | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 3 | | | | | | |
| | Not Enrolled | 0 | 61 | | | | | | |
| | Annual Retention Rate | 490 | 86.90% | | | | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | 0.60% | | | | | | |
| 2023 | Enrolled | 536 | | | | | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | | | | | | | |
| | Not Enrolled | 0 | | | | | | | |
| | Annual Retention Rate | 536 | | | | | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | | | | | | | |

RETENTION AND GRADUATION

INTERNATIONAL STUDENTS

| | INTERNATIONAL STUDENTS | | | | | | | | | | | |
|------|----------------------------|--------------|-------------------|-----------------------|-------------------------|------------------------|------------------------|-----------------------|-------------------------|--|--|--|
| | | Base Year | One Year Later | Two Years Later | Three Years Later | Four Years Later | Five Years Later | Six Years Later | Seven Years Later | | | |
| 2016 | Enrolled | 78 | 72 | 57 | 15 | 3 | 1 | 0 | 0 | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 0 | 13 | 53 | 65 | 66 | 67 | 68 | | | |
| | Not Enrolled | 0 | 6 | 8 | 10 | 10 | 11 | 11 | 10 | | | |
| | Annual Retention Rate | 78 | 92.30% | 73.10% | 19.20% | 3.90% | 1.30% | | | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | | 16.70% | 68.00% | 83.30% | 84.60% | 85.90% | 87.20% | | | |
| 2017 | Enrolled | 105 | 93 | 72 | 23 | 4 | 2 | 1 | | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 0 | 14 | 62 | 81 | 84 | 85 | | | | |
| | Not Enrolled | 0 | 12 | 19 | 20 | 20 | 19 | 19 | | | | |
| | Annual Retention Rate | 105 | 88.60% | 68.60% | 21.90% | 3.80% | 1.90% | 1.00% | | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | | 13.30% | 59.10% | 77.10% | 80.00% | 81.00% | | | | |
| 2018 | Enrolled | 144 | 123 | 87 | 20 | 8 | 3 | | | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 0 | 33 | 98 | 108 | 113 | | | | | |
| | Not Enrolled | 0 | 21 | 24 | 26 | 28 | 28 | | | | | |
| | Annual Retention Rate | 144 | 85.40% | 60.40% | 13.90% | 5.60% | 2.10% | | | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | | 22.90% | 68.10% | 75.00% | 78.50% | | | | | |
| 2019 | Enrolled | 145 | 134 | 89 | 23 | 6 | | | | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 0 | 40 | 103 | 120 | | | | | | |
| | Not Enrolled | 0 | 11 | 16 | 19 | 19 | | | | | | |
| | Annual Retention Rate | 145 | 92.40% | 61.40% | 15.90% | 4.10% | | | | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | | 27.60% | 71.00% | 82.80% | | | | | | |
| 2020 | Enrolled | 152 | 136 | 94 | 21 | | | | | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 3 | 39 | 111 | | | | | | | |
| | Not Enrolled | 0 | 13 | 19 | 20 | | | | | | | |
| | Annual Retention Rate | 152 | 89.50% | 61.80% | 13.80% | | | | | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | 2.00% | 25.70% | 73.00% | | | | | | | |
| 2021 | Enrolled | 135 | 122 | 90 | | | | | | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 0 | 30 | | | | | | | | |
| | Not Enrolled | 0 | 13 | 15 | | | | | | | | |
| | Annual Retention Rate | 135 | 90.40% | 66.70% | | | | | | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | | 22.20% | | | | | | | | |
| 2022 | Enrolled | 132 | 116 | | | | | | | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 0 | | | | | | | | | |
| | Not Enrolled | 0 | 16 | | | | | | | | | |
| | Annual Retention Rate | 132 | 87.90% | | | | | | | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | | | | | | | | | | |
| 2023 | Enrolled | 87 | | | | | | | | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | | | | | | | | | | |
| | Not Enrolled | 0 | | | | | | | | | | |
| | Annual Retention Rate | 87 | | | | | | | | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | | | | | | | | | | |

RETENTION AND GRADUATION

| | | MIOLI | I-RACE ST | | | | | |
|------|----------------------------|-------|-----------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| | | Base | One Year | Two | Three | Four | Five | Six |
| | | Year | Later | Years Later | Years Later | Years Later | Years Later | Years Later |
| 2016 | Enrolled | 34 | 26 | 19 | 7 | 3 | 0 | Later |
| | Cumulative Graduation | 0 | 0 | 4 | 11 | 15 | 16 | |
| | Not Enrolled | 0 | 8 | 11 | 16 | 16 | 18 | |
| | Annual Retention Rate | 34 | 76.50% | 55.90% | 20.60% | 8.80% | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | | 11.80% | 32.40% | 44.10% | 47.10% | |
| 2017 | Enrolled | 39 | 34 | 22 | 5 | 1 | 1 | 0 |
| | Cumulative Graduation | 0 | 0 | 8 | 23 | 26 | 26 | 27 |
| | Not Enrolled | 0 | 5 | 9 | 11 | 12 | 12 | 12 |
| | Annual Retention Rate | 39 | 87.20% | 56.40% | 12.80% | 2.60% | 2.60% | |
| | Cumulative Graduation Rate | | | 20.50% | 59.00% | 66.70% | 66.70% | 69.20% |
| 2018 | Enrolled | 43 | 37 | 26 | 6 | 0 | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 0 | 12 | 31 | 36 | | |
| | Not Enrolled | 0 | 6 | 5 | 6 | 7 | | |
| | Annual Retention Rate | 43 | 86.10% | 60.50% | 14.00% | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | | 27.90% | 72.10% | 83.70% | | |
| 2019 | Enrolled | 26 | 23 | 15 | 6 | 2 | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 0 | 5 | 14 | 19 | | |
| | Not Enrolled | 0 | 3 | 6 | 6 | 5 | | |
| | Annual Retention Rate | 26 | 88.50% | 57.70% | 23.10% | 7.70% | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | | 19.20% | 53.90% | 73.10% | | |
| 2020 | Enrolled | 48 | 37 | 26 | 8 | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 0 | 8 | 22 | | | |
| | Not Enrolled | 0 | 11 | 14 | 18 | | | |
| | Annual Retention Rate | 48 | 77.10% | 54.20% | 16.70% | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | | 16.70% | 45.80% | | | |
| 2021 | Enrolled | 56 | 44 | 29 | | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 1 | 10 | | | | |
| | Not Enrolled | 0 | 11 | 17 | | | | |
| | Annual Retention Rate | 56 | 78.60% | 51.80% | | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | 1.80% | 17.90% | | | | |
| 2022 | Enrolled | 57 | 49 | | | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 0 | | | | | |
| | Not Enrolled | 0 | 8 | | | | | |
| | Annual Retention Rate | 57 | 86.00% | | | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | | | | | | |
| 2023 | Enrolled | 44 | | | | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | | | | | | |
| | Not Enrolled | 0 | | | | | | |
| | Annual Retention Rate | 44 | | | | | | |

Annual Retention Rate Cumulative Graduation Rate

UNIVERSITY OF HOUSTON RETENTION AND GRADUATION

FULL TIME DEGREE SEEKING UNDERGRADUATE TRANSFERS WITH OVER 60 HRS NATIVE AMERICAN STUDENTS

| | | Base Year | One Year | Two Years | Three | Four Years |
|------|----------------------------|-----------|----------|-----------|----------------|------------|
| | | | Later | Later | Years Later | Later |
| 2016 | Enrolled | 4 | 4 | 1 | 1 | 0 |
| | Cumulative Graduation | 0 | 0 | 2 | 2 | 3 |
| | Not Enrolled | 0 | 0 | 1 | 1 | 1 |
| | Annual Retention Rate | 4 | 100.00% | 25.00% | 25.00% | |
| | Cumulative Graduation Rate | | | 50.00% | 50.00% | 75.00% |
| 2018 | Enrolled | 1 | 1 | 0 | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 0 | 1 | | |
| | Not Enrolled | 0 | 0 | 0 | | |
| | Annual Retention Rate | 1 | 100.00% | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | | 100.00% | | |
| 2019 | Enrolled | 2 | 1 | 1 | 1 | 0 |
| | Cumulative Graduation | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 |
| | Not Enrolled | 0 | 1 | 1 | 1 | 1 |
| | Annual Retention Rate | 2 | 50.00% | 50.00% | 50.00% | |
| | Cumulative Graduation Rate | | | | | 50.00% |
| 2020 | Enrolled | 2 | 2 | 2 | 0 | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 0 | 0 | 1 | |
| | Not Enrolled | 0 | 0 | 0 | 1 | |
| | Annual Retention Rate | 2 | 100.00% | 100.00% | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | | | 50.00% | |
| 2021 | Enrolled | 1 | 1 | 1 | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 0 | 0 | | |
| | Not Enrolled | 0 | 0 | 0 | | |
| | Annual Retention Rate | 1 | 100.00% | 100.00% | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | | | | |
| 2022 | Enrolled | 3 | 2 | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 0 | | | |
| | Not Enrolled | 0 | 1 | | | |
| | Annual Retention Rate | 3 | 66.70% | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | | | | |
| 2023 | Enrolled | 2 | | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | | | | |
| | Not Enrolled | 0 | | | | |
| | Annual Retention Rate | 2 | | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | | | | |

RETENTION AND GRADUATION

| ΙΙΝΙΚΝΙ | $n_{\lambda/\lambda}$ | STUDE | NTC |
|---------|-----------------------|--------|------------|
| | | JIUULI | VIJ |

| | UNKNOWN STUDENTS | | | | | | | | | |
|------|----------------------------|--------------|-------------------|-----------------------|-------------------------|------------------------|------------------------|-----------------------|--|--|
| | | Base Year | One Year Later | Two Years Later | Three Years Later | Four Years Later | Five Years Later | Six Years Later | | |
| 2016 | Enrolled | 9 | 9 | 7 | 2 | 2 | 1 | 0 | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 0 | 2 | 7 | 7 | 8 | 9 | | |
| | Not Enrolled | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |
| | Annual Retention Rate | 9 | 100.00% | 77.80% | 22.20% | 22.20% | 11.10% | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | | 22.20% | 77.80% | 77.80% | 88.90% | 100.00% | | |
| 2017 | Enrolled | 5 | 4 | 2 | 1 | 2 | 1 | 0 | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 0 | 1 | 1 | 1 | 1 | 2 | | |
| | Not Enrolled | 0 | 1 | 2 | 3 | 2 | 3 | 3 | | |
| | Annual Retention Rate | 5 | 80.00% | 40.00% | 20.00% | 40.00% | 20.00% | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | | 20.00% | 20.00% | 20.00% | 20.00% | 40.00% | | |
| 2018 | Enrolled | 9 | 7 | 2 | 1 | | | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 0 | 5 | 5 | | | | | |
| | Not Enrolled | 0 | 2 | 2 | 3 | | | | | |
| | Annual Retention Rate | 9 | 77.80% | 22.20% | 11.10% | | | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | | 55.60% | 55.60% | | | | | |
| 2019 | Enrolled | 26 | 23 | 15 | 5 | 2 | | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 0 | 8 | 17 | 20 | | | | |
| | Not Enrolled | 0 | 3 | 3 | 4 | 4 | | | | |
| | Annual Retention Rate | 26 | 88.50% | 57.70% | 19.20% | 7.70% | | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | | 30.80% | 65.40% | 76.90% | | | | |
| 2020 | Enrolled | 39 | 33 | 23 | 7 | | | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 0 | 7 | 21 | | | | | |
| | Not Enrolled | 0 | 6 | 9 | 11 | | | | | |
| | Annual Retention Rate | 39 | 84.60% | 59.00% | 18.00% | | | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | | 18.00% | 53.90% | | | | | |
| 2021 | Enrolled | 8 | 7 | 4 | | | | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 0 | 2 | | | | | | |
| | Not Enrolled | 0 | 1 | 2 | | | | | | |
| | Annual Retention Rate | 8 | 87.50% | 50.00% | | | | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | | 25.00% | | | | | | |
| 2022 | Enrolled | 13 | 10 | | | | | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 0 | | | | | | | |
| | Not Enrolled | 0 | 3 | | | | | | | |
| | Annual Retention Rate | 13 | 76.90% | | | | | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | | | | | | | | |
| 2023 | Enrolled | 14 | | | | | | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | | | | | | | | |
| | Not Enrolled | 0 | | | | | | | | |
| | Annual Retention Rate | 14 | | | | | | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

RETENTION AND GRADUATION

| | | | WHITE : | STUDENT | TS | | | | |
|------|----------------------------|--------------|-------------------|--------------|----------------|---------------|---------------|--------------|----------------|
| | | Base Year | One Year Later | Two Years | Three Years | Four Years | Five Years | Six Years | Seven Years |
| 2016 | Enrolled | 341 | 263 | Later 158 | Later 48 | Later 16 | Later 4 | Later 1 | Later 2 |
| 2010 | Cumulative Graduation | 0 | 1 | 84 | 184 | 213 | 223 | 227 | 227 |
| | Not Enrolled | 0 | 77 | 99 | 109 | 112 | 114 | 113 | 112 |
| | Annual Retention Rate | 341 | 77.10% | 46.30% | 14.10% | 4.70% | 1.20% | 0.30% | 0.60% |
| | Cumulative Graduation Rate | | 0.30% | 24.60% | 54.00% | 62.50% | 65.40% | 66.60% | 66.60% |
| 2017 | Enrolled | 329 | 274 | 169 | 51 | 17 | 8 | 3 | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 3 | 82 | 194 | 230 | 237 | 242 | |
| | Not Enrolled | 0 | 52 | 78 | 84 | 82 | 84 | 84 | |
| | Annual Retention Rate | 329 | 83.30% | 51.40% | 15.50% | 5.20% | 2.40% | 0.90% | |
| | Cumulative Graduation Rate | | 0.90% | 24.90% | 59.00% | 69.90% | 72.00% | 73.60% | |
| 2018 | Enrolled | 328 | 271 | 174 | 51 | 21 | 9 | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 0 | 91 | 206 | 233 | 244 | | |
| | Not Enrolled | 0 | 57 | 63 | 71 | 74 | 75 | | |
| | Annual Retention Rate | 328 | 82.60% | 53.10% | 15.60% | 6.40% | 2.70% | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | | 27.70% | 62.80% | 71.00% | 74.40% | | |
| 2019 | Enrolled | 269 | 225 | 143 | 46 | 13 | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 2 | 67 | 162 | 191 | | | |
| | Not Enrolled | 0 | 42 | 59 | 61 | 65 | | | |
| | Annual Retention Rate | 269 | 83.60% | 53.20% | 17.10% | 4.80% | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | 0.70% | 24.90% | 60.20% | 71.00% | | | |
| 2020 | Enrolled | 324 | 266 | 177 | 47 | | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 2 | 77 | 195 | | | | |
| | Not Enrolled | 0 | 56 | 70 | 82 | | | | |
| | Annual Retention Rate | 324 | 82.10% | 54.60% | 14.50% | | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | 0.60% | 23.80% | 60.20% | | | | |
| 2021 | Enrolled | 282 | 229 | 136 | | | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 0 | 73 | | | | | |
| | Not Enrolled | 0 | 53 | 73 | | | | | |
| | Annual Retention Rate | 282 | 81.20% | 48.20% | | | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | | 25.90% | | | | | |
| 2022 | Enrolled | 255 | 214 | | | | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | 1 | | | | | | |
| | Not Enrolled | 0 | 40 | | | | | | |
| | Annual Retention Rate | 255 | 83.90% | | | | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | 0.40% | | | | | | |
| 2023 | Enrolled | 225 | | | | | | | |
| | Cumulative Graduation | 0 | | | | | | | |
| | Not Enrolled | 0 | | | | | | | |
| | Annual Retention Rate | 225 | | | | | | | |
| | Cumulative Graduation Rate | | | | | | | | |